
 

 

 

 

 

Monteringsanvisning 

Ljuduppgradering till Mercedes-Benz Vito 2015-2023



 

Grattis till ditt köp av detta ljudpaket till din Mercedes Vito! 

Detta paket är särskilt framtaget för att passa med det befintliga ljudsystemet i 

Mercedes-Benz Vito 2015-2023 (W447). Lösningen är Plug & Play med 

anslutningar som passar direkt på originalkontakterna. Förstärkaren monteras 

inne i instrumentbrädan och baslådan i utrymmet under förarsätet. Inga ingrepp 

i bilen eller skarvning av originalkablar behövs. 

Passar alla 2- och 3-sitsiga modeller som inte har batteri eller fäste för batteri i 

utrymmet under förarsätet. Denna monteringsanvisning kommer guida dig 

genom installationen, steg för steg. 

Paketet innehåller: 

• Match M 5.4DSP, förstärkare med DSP – färdigmonterad på 

monteringsplatta med kablage och förprogrammerad 

• Monteringsplatta 

• Plug & Play-kablage 

• Subwooferkablage 

• GAS MAX B1-16MB1, baslåda 

• Monteringsmaterial 

Du behöver: 

• Torx T20 

• Demonteringsverktyg i plast 

• 13mm hylsa 

• Kniv 

 

Känner du dig redo? Då sätter vi igång! 



 

1. Demontering 

Använd ett demonteringsverktyg i plast, som ska in mellan ramen runt 

originalstereon och instrumentbrädan. Bänd ut så att ramen lossnar. 

Vi rekommenderar inte att använda verktyg i metall, då de har en tendens att 

skada inredningen.  

  

Fortsätt hela vägen runt, och dra hela ramen med klimatkontroller rakt mot dig. 

  



 

Koppla ur kontakterna på baksidan av panelen. Se till att de två längst ut på sidan 

också blir urkopplade. 

  

Skruva loss de 4 Torx T20-skruvarna som håller fast originalstereon. Dra hela 

stereon ut mot dig. 

  

  



 

Vik över låsbygeln på den stora fyrkantiga kontakten på baksidan av spelaren, och 

koppla ur den. 

  

Lägg ett stycke tyg, en t-shirt eller annat skyddande material på 

instrumentbrädan för att inte skada inredningen. Vänd stereon och lägg den upp 

och ner på tyget. 

 

  



 

Använd demonteringsverktyg i plast för att lossa panelen längst ner på 

mittkonsolen. Denna sitter fast endast med clips. 

 

Längst ned vid golvet hittar du två runda pluggar. Använd ett litet brytverktyg 

eller annat lämpligt verktyg och ta ut dem. Det är en på varje sida. 

  

  



 

Skruva loss de Torx T20-skruvarna som syns bakom pluggarna. 

 

Dra hela panelen bakåt så att det lossar från spåret. Koppla loss kontakten på 

baksidan av 12V-uttaget. 

  

  



 

2. Montering av förstärkaren 

Förstärkaren levereras färdigmonterad på en monteringsplatta med kablage 

inkopplat. Monteringsplattan passar på två bultar inuti instrumentbrädan. 

  

Skjut in förstärkaren från undersidan, och för hela kabelsatsen med två stora 

fyrkantiga kontakter vidare upp till öppningen där originalstereon sitter. Det 

mindre subwooferkablaget ska inte dras upp till stereon. 

  



 

Placera monteringsplattan med förstärkaren på de två bultarna, med kablaget 

snyggt liggande i en liten böj bakom. Använd de två medföljande M8-muttrarna 

och skruva fast monteringsplattan med en 13mm-hylsa. 

  

Sett rakt framifrån ser det ut på detta viset: 

 

  



 

Subwooferkablaget är anslutet med en 2-polig kontakt på höger sida av 

förstärkaren. Kabeln dras över och runt förstärkaren, och ner i öppningen mot 

golvet. 

 

Uppe vid originalstereon tar du fram kabelsatsen från förstärkaren. Den fyrkantiga 

kontakten med låsbygel kopplas in i originalstereon. Vik över bygeln så att den 

låser fast. Den andra änden kopplas in i kontakten från bilens originalkablage. 

Kabelsatsen fungerar då som en T-koppling mellan dem. 

 



 

Sätt tillbaka stereon och se till att inga kablar kommer i kläm. Skruva fast stereon 

med de fyra T20-skruvarna. Klicka sedan tillbaka ramen runt stereon. 

 

 

  



 

3. Kabeldragning 

Subwooferkablaget som kommer från förstärkaren dras ned och bakom 

pedalerna bort mot kickpanelen på förarsidan. Dölj kabeln väl under golvmattan 

hela vägen. 

 

Vid kickpanelen lyfter du upp hörnet på golvmattan. 

  



 

Tryck in och dölj kabeln vidare mot dörrtröskeln (trappsteget), och dra den vidare 

under kanten runt listen. 

  

Ta av plastpanelen på sidan av förarstolen, och dra in subwooferkablaget under 

kanten mellan golvet och stolsramen (se bild nedan). 

  

  



 

Dra in subwooferkablaget till utrymmet under stolen och lägg ner den i listen 

som på bilden nedan. Använd en kniv för att skära bort remmen som är fäst 

längst in i utrymmet. Om din bil har en verktygssats i remmen måste den tas bort 

först. 

Om det avlånga hålet upp mot sätet är täckt med tejp måste tejpen tas bort först. 

  

  



 

4. Montering av baslådan 

Ta fram baslådan och skjut in den genom öppningen. Baselementet ska vara 

riktat uppåt och terminalen vänd mot dig. Se till att subwooferkabeln är utanför 

hålet när du skjuter in baslådan. 

  

Sätt handen ned genom hålet mellan sätet och stolsramen för att hålla undan 

subwooferkablaget på vägen in. Koppla in subwooferkablaget i terminalen på 

lådan – plus på röd och minus på svart. 

  



 

När lådan närmar sig att komma helt in i utrymmet under stolen, styr den nedåt 

och framåt i bilen så att du får in den helt och hållet på plats. Det kan vara trångt 

då lådan har största möjliga mått för bästa resultat. Det finns plats, och lådan ska 

gå så långt in att plastpanelen på sidan av stolen går att sätta fast igen. 

 

Skulle du mot förmodan fastna så att du behöver ta ut lådan och göra ett nytt 

försök, så kan du skruva loss de fyra skruvarna som håller fast terminalen i lådan 

och ta loss terminalen. På så sätt får du bättre grepp om lådan för att kunna dra 

ut den. 

 



 

När du har fått in lådan helt och hållet, sätt tillbaka plastpanelen på sidan av 

stolen. 



 

 

5. Njut av riktigt bra ljud! 

Nu är faktiskt allt klart för att sätta sig bakom ratten, hitta din favoritlåt och ge dig 

ut på en biltur – för nu har bilen uppgraderats med riktigt bra ljud! 

Förstärkaren är förprogrammerad med en ljudfil som förutsätter att 

ljudinställningarna på bilens skärm är i mitten, alltså på 0. Du kan självklart 

finjustera dem efter egna önskemål, men vi rekommenderar att börja lyssna med 

inställningarna enligt ovan. 

Sätt dig i bilen och kör iväg och njut! 

 

 

 

 

Lycka till och tack för att du köpte detta paket! 

Om du har ytterligare frågor, vänligen kontakta din återförsäljare för hjälp. 

 


